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EZ GLIDE 350
EZGLIDE350 sentetik buz panelleri her iklimde ve her türlü

uygulama için geliştirilmiştir. Yüksek yoğunluklu özel bir

polimer bileşiğinden üretilen EZGLIDE350 sentetik buz

panelleri, üzerinde patenle kayılabilecek şekilde

tasarlanmıştır. Malzeme özellikleri dolayısı ile aşınmaya,

ezilmeye ve kırılmaya karşı çok yüksek bir dayanıklılığa

sahiptir.

Gerçek veya soğutulmuş buz pistleri, en soğuk
iklimlerde bile açık alanlarda kasım aralık ve ocak
aylarında, kapalı alanlarda ise ekim-nisan periyodunda
kullanılmaktadır. EZGLIDE350 sentetik buz pistlerinde
ise açık alanlarda kızgın güneş altında bile yıl boyunca
kayılabilir.
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Mikroskobik sistem, kayma performansını arttırırken
yeni geliştirilen kenetlemeli panel sistemleri, kurulumu
basit ve hızlı bir hale getirir ve panellerin arasındaki çok
sıkı kenetlenmeyi sağlar. Çok özel “kayma hızlandırıcı
sentetik buz üzerinde en uzun ve en hızlı kaymayı sağlar. 

EZGLIDE350 pistler, geçici özel gösteriler için kurulabileceği gibi
yıllarca problemsiz ve sıkıntısız kullanılabilecek devamlı pistler
için de idealdir. Çabuk kurulma avantajları yanında, Buz Hokeyi,
figür ve buz dansı eğitimine en uygun pistlerdir.
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EZ GLIDE 350 ANALİZ
En İyi Buz Pisti Üretmek İçin Yoğun Çaba Harcıyoruz !

Uzun yıllar ar – ge çalışmaları yapan üretici fabrikamız

1960 tan beri dünya genelinde satılan sentetik buz

pistlerini de içine alacak şekilde yapmış olduğu büyük

araştırmalar sonucunda “EZ GLIDE 350 “doğmuştur.
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PANEL TEKNOLOJİSİ
Doğal buz pistlerinde kayarken sistem şu şekilde çalışmaktadır. Patencinin

bıçağı ile buz yüzeyi arasındaki temas ne kadar fazlaysa kayma o kadar hızlı

olur. Bu durum EZ GLIDE 350 teknolojisi için doğru değildir, bıçakla yüzey

arasındaki temas ne kadar azsa, kayma o kadar hızlı olur. Bu sistem sayesinde

EZ GLIDE 350 sentetik buz pistleri özel bir mikroskobik boncuk sistemi yüzeye

tasarlanmıştır. Bu sistem dünya’ da sadece EZ GLIDE 350 tarafından

kullanılmaktadır.

EZ GLIDE 350 sentetik buz pisti yeni olduğunda patenle aşındırılmış yüzeyi taklit
eder, böylece bıçağın sürtünmesini azaltır. Bu sistem sadece “EZ GLIDE 350” sentetik
buz pistlerine özgü ve çok önemli bir detaydır. Boncuklu yapı, birinci günden itibaren
kayma performansını artırarak çok iyi şekilde kayılmasını sağlar.
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EZ GLIDE 350 sentetik buz pistleri kullanıldıkça boncuklu yapı aşınır ve yerine kayma
hızını artıran yüzeysel çizikler ve yüzey çizikleri oluşur. EZ GLIDE 350 sentetik buz
pistlerinde ne kadar çok paten kayılırsa kayma performansı da o kadar çok artacaktır.
Bu özel yapı sayesinde EZ GLIDE 350 sentetik buz pistlerinde uzun yıllar sorunsuz bir
şekilde paten kayabilirsiniz. Tüm EZ GLIDE 350 yüzeyleri tamamen UV dayanıklıdır,
dolayısı ile kapalı alanlar için olduğu kadar, açık alanlar için de mükemmeldir.

Eğilmeye ve kırılmaya karşı çok yüksek bir mukavemete sahiptir. Rüzgar, yağmur,
dolu, kar yağışı ve güneşten etkilenmez. Tüm EZ GLIDE 350 buz panelleri hafızalı
olarak tasarlanmıştır. Uygunsuz depolamadan dolayı eğilme yaşanırsa, yapılması
gereken eğilen paneli düz bir zemine bırakmak olacaktır. Her zaman orijinal haliyle
üretildikleri için ilk şeklini alacaktır. (% 100 performans) Bu özellik dünya’ da sadece
EZ GLIDE 350 sentetik buz panellerine özgü bir yapıdır. EZ GLIDE 350 sentetik 
buz panelleri ve kayma hızlandırıcı  (Ez Glide Enhancer ) tamamen çevre dostu 
olarak üretilmektedir.

EZ GLIDE 350 sentetik buz panelleri ve kayma hızlandırıcı (Ez Glide
Enhancer ) tamamen çevre dostu olarak üretilmektedir. Güvercin
kuyruğu kenetlemeli panellerin üretimi sırasında biriken tüm hurda
malzeme ekstrüzyon sürecine tekrar katılmaktadır. Kayma hızlandırıcı
(Solüsyon güvenlidir, zehir içermez, koku yapmaz ve leke bırakmaz.
Silikon esaslı ürün değildir.
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İŞLETMELER İÇİN ÖNE ÇIKAN YARARLARI

EZ GLIDE 350 sentetik buz pistleri düşük maliyetlidir. Ve doğal buz

pistlerinin oluşturduğu yüksek maliyetlerin çok altında bir aylık maliyeti

vardır. Herhangi bir soğutma grubuna ihtiyaç duymaz, elektrik ve su

tüketimi yoktur. Mekanik ve teknik herhangi bir bakım gerektirmez. EZ

GLIDE 350 sentetik buz serisi doğal buz pistine en yakın performans

alınan ürün olduğu uluslararası buz hokeyi oyuncuları ve birçok figür

patencileri tarafından kanıtlanmış tek üründür.
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EZ GLIDE 350 
SENTETİK BUZ PİSTİNİN EN
ÖNEMLİ ÖZELLİKLERİ

Dünya’ da başka hiçbir üründe bulunmayan

mikroskobik boncuk sistemine sahiptir.

Doğal buz pistine göre işletme maliyetinin yok

denecek kadar azdır.

Aşırı hava değişimlerinden hiçbir şekilde

etkilenmez.

Panellerin her iki tarafı da yıllarca sorunsuz

kullanılabilir.

De monte bir yapıya sahip olduğundan, istenilen

yere kolayca taşınabilir.



SENTETİK BUZ PİSTİ TEKNİK ŞARTNAME

100 m2 – 450 m2 arası buz pistleri için uygundur.
Kalınlık: 15 mm
Bağlantı: Puzzle sistem güvercin kuyruğu kenetlenmeli
Panel Ölçüleri: 1000 mm x 1000 mm
Minumum Ağırlık: 18 - 20 kg Arası
Renk Pigmenti: Natürel Beyaz - Beyaz
Garanti Süresi: 5 Yıl / Kullanım Ömrü: Talimatlara uygun kullanıldığında 25 yıl
Tek Yetkili Satıcı: NCS SPOR BUZ PİSTİ EKİPMANLARI ve İŞLETMECİLİĞİ  TÜRKİYE
Kayma Performans Değeri: Kayma performansı en az % 90 - 95

Malzeme: Her iki yüzeyi de kullanılabilir, tamamen de monte bir
yapıya sahip olacak ve istenildiği takdirde kolayca farklı yerlere
taşınabilir olmalıdır. Pim, vida, şerit bağlantılı ve montajlı
olmayacaktır. Ürünler tamamen UV ışınlarına dayanıklı, yanlış
depolamaya karşı hafızalı olarak tasarlanmış olmalıdır.
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Kullanım Hava Sıcaklığı: Plakalar hiçbir şekilde hava şartlarından
etkilenmeyen (- 20 +30) hava şartlarında bile rahatça kullanılabilir olmalıdır.
(Güneş, Yağmur, Kar, Rüzgar) ( Açık Alanlarda Üst Kapama Tavsiye
Edilmektedir. ) Tamamen çevre dostu geri dönüştürülebilir olmalıdır.

Kayganlaştırıcı Solüsyon: Sentetik buz pisti kayganlaştırıcı sıvısı tamamen
zehirsiz, zararsız, kir ve leke tutmayan suda çözümlenebilir olmalıdır. Türkçe
ve İngilizce MSDS raporları idareye ayrıca verilmelidir. ( EZ GLIDE 350 )
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BARİYER SİSTEMİ TEKNİK ŞARTNAME

Bariyer Sistemi: 40 x 40 2 mm kalınlığında rapid boyalı
kutu profil olacaktır.(Renk Beyaz)
Çarpma Panelleri: Alev yürütmez özelliğine ve kırılmaz
özelliğe sahip 5 mm kalınlığında naturel beyaz renkte
poliüretan PE 500 malzeme olmalıdır.
Çarpma panelleri dikmeliklerin tek tarafını kapatacak
sayıda olmalıdır. Açık hava sentetik buz pistlerinde alan
200 m2 ve üzeri ise çarpma panel kalınlıkları 10 mm
olarak montaj edilmelidir.
Tekmelikler: 15 cm yüksekliğinde, 10 mm kalınlığında
natürel (yeşil, kırmızı, mavi, sarı) renkte PE 500 malzeme
kullanılmalıdır.
El Tutunma Barı: 50 mm genişliğinde, 10 mm kalınlığında
imal ve montaj edilmelidir.
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+90 216 410 84 75
+90 535 783 70 70

https://www.ncsspor.com
www.sentetikbuzpisti.com

ncsspor@gmail.com
sentetikbuzpistitr@gmail.com

Bostancı Mah. Bağdat Caddesi
No:522/A Kadıköy - İSTANBUL

Proje Direktörü - Necati DEMİREL

             NCS SPOR 
  BUZ PİSTİ EKİPMANLARI

VE  İŞLETMECİLİĞİ


